a Cō no. Ti. de bar. in. lom. nes popul. ff. de iust. et iur. c. i. l. omnium. C. que. ad. ref. ord. et ibi bal. aliter loquitur et modernio res in. c. cum mis. sistent de pñ. cō. eod. d. op. et di. cunt q. aut statu. sum comprehendit fauorem statu. tum et tunc pcedat op. bar. aut comprehendit fauores supe. rioris et tunc pcedat op. cōtra. ria. et vide bal. et sal. et ibi nota. ut in. l. si. pr. p. ponit. C. de nup. d. pe. de ancha. in. c. cum aliquib. bus de rescrip. videtur transire cū opinioe bart. in. d. l. oim. et vi. de bal. l. ex pla. cito de reum p. muta. vbi dicit si statum confir. matur a papa et aliquo cōtraue. nit illi statuto an. vicatur contra. uentē cōtra sta. tutum an contra. statum populi. vide: q. pulchre loquit vide bal. in. s. quilibet in. prima cōst. C. vbi pulchra loquit et tenet q. postq. sunt confirmata non pnt mutari vide tex. in. c. d. lecto de pben. vbi possunt tol. lere nisi appona. tur in confirma. tione clausula de. creti vide ibi. d. abb. et ibi d. xi. vide Ange. et bald. in. l. ex fa. cto. ff. de vulg. et pupul. ange. in. l. paulus. ff. de leg. ii. et ibi vide io. de imo. et in. d. l. et fecit. d. perus in. c. si. g. g. g. d. d. de. c. io. an. in. c. ii. de iust. bald. in. c. constitutum de rescrip. lu. ro. cōsilio. c. iij. an. in. p. real. leg. lom. nius vide que di. xi. vt. c. c. iij. accet. sistent vide tex. in. c. cū in. de cō. ssi. vbi probatur opinio bar. in. d. l. oij. p. pe. et l. v. in. d. lom. nes: vt. de lu. ro. cōsilio. c. iij. si constitu. tio pfirmata pos. sit toll. an. bar. b. C. Notar. Et de bart. in. l. fin. ff. de regu. catō. et bart. in. l. ius. quoq. s. si. filio. ff. de ber. liti. ali. ter loquitur bal. l. si. argator: et in. p. ff. d. adop. et in. l. p. tractus.

tibus. Sed certe ego puto potestates qui hodie eligunt eē municipales magistratus: vt. C. de ma. gistra. muni. l. i. vel defensores ciuitatū: vt in. auct. de defen. ciui. §. nos igif. colla. iij. qui non habent merum imperiū: vt. C. de defen. ciui. l. defensores Ita et l. defensores ciuitario oblatos reos. et in. auct. iusturandū qd pferatur ab his qui admini. strant. §. equus col. ij. et sic nō habebāt ante hāc pa. cē iurisdictionē in criminalib: sed hodie pcedit eis. Pterea si et sine hac cōcessione haberēt ad qd qd in modū pūilegij hoc eis pcederet cū frustra p. cib: ppter qd iure cōi pcedit: vt. C. d. thesaurio l. vna. li. r. odo. Idē tenet spe. dicēs qd pates ter. ray nō habēt mēp imperiū: et ideo nedū ad vlti. mū supplicū nequeūt p dēnare s. nec forzā mēre valēt: et nimirū qd nō reperit hoc eis esse pcessum spāter huiusmodi in iurisdictione noiarim le. geyel senatus cōsulto: vel cōstitutioe principum pstitunt: vt. ff. de off. eius cui man. ē iurisd. l. i. vñ cū magistratib: municipalib: nō videat hoc attributū tacite vt denegatur: vt. C. de sen. et inter. lo. om. iū. l. nulli. Pterea meo iperū cōpetit i. puincia soli pñidi. puincie: vt. ff. de offi. pñi. l. s. f. s. et l. i. l. i. c. i. §. q. vniuersaq. Sed pōt dici fm. Accur. qd hoc iure causet: s. pūitudine nō dētur i. ciuitatib: qd populariter regunt. Itā pās eligi. tur ab eis et de pūitudine iustit et alii pñide nō habēt: vñ meo et mīpū iperū et oimoda iurisdic. tio apud eū est: qd loco pñidū habet respectu. illius ciuitatis: vt nota. in. auct. de defen. ciui. §. nul. la. col. iij. in. glo. que incipit. s. maior: in. fi. r. C. de pñeri. lon. tē. l. si. Idē in castro seu terra que al. terius iurisdictioni nō subsumt sicut in insulis mul. ta sunt. facit qd no. in. ca. l. de re iudi. l. vj. i. nouel. C. de testa. l. si. q. d. nati ad mortē a tali. bus pñatib: terrā efficiant sui pner: Itā dēo qd si si ponat eos habere meo iperū: adeo vt nec possint eis reseruare testamenti factionē etiā cā cōgnita: qd testamenti factio publici iuris ē et in suū nō cadit: vt nota. C. de testa. mili. l. et militib: nō stris etiā si faciant testamentū ad pias causas bñ. tū pōt se obligare iter viuos anteq. sit cōdemna. tus ad restitutionē male ablatōū: vt nota. in. c. c. qd de vsuris i. vj. in. nouella. Post sniaz dō si bo. ba sint confiscata nihil statuere pōt: an. l. si par. tē. §. si. ff. quē ad. feruit. amit. et ff. de noua. l. quo. riens. §. si. b. n. nulla bona i. ciuitate relig: vt. ff. de vulg. sub. sti. l. l. ex conelia: et ff. de bis que pro. nō scripto ha. l. si. lo. q. in metallū: et ff. de capitis diminu. l. tutelaz: et l. si. libertatē in. si. b. i. nū. d. ex. ultat. Sed hic dubitat an si quis p furto vel alio pūuato delicto condēnatus sit ad furchas nūqd bona sint tacite confiscata. et glo. sentit qd non in. l. i. C. quē ad. testa. ape. Item et si pena sit furcha. rum tñ crimē est pūuatu: vt no. ff. de cōdi. ob. cau. l. si. seruus tu. ff. de bis qui notā. in. fa. l. i. c. ius fusti. um per. Bart. vide iū auct. bona damnator. C. de bonis damnator. esse eius intellectum et c. de quo. crimine et alio an possit inquiri: nota. in. c. felicia. de penio. i. nouel. l. vj. et melius et latius in. l. i. §. si. publico. ff. de adulter. et p. me. C. d. pbat. l. i. iube. mus. C. deinde qro pone qd pnceps pcessit ciui. tati facere statuta: virtute cuius cōcessiois ciui. tatis fecit statuta sua: qro nūqd poterit reuocare et vide qd nō: qd intellegeretur de pūo actu. vt. ff. de ver. sig. l. boues. §. b. sermone. Pūū est verum ar. C. de testa. l. oim. et qd nota. in. c. nō pōt: de p. ben. l. i. vj. in. nouel. Ex his apparet qd statuta po. titus accedūt vltimo volūtatī qd pūū d. hoc nō. in. c. cūctio: de conce. p. bē. in. vj. et nota. ff. de leg.

et posteriora. Et no. p. de. et l. y. C. cō. de. le. l. si. §. i. C. Quoro vtz statum iniquum teneat. Itā dēo sic si sit solēnter factum donec corrigat. p superiorē: sic si sit iposibile: vt not. in. c. si. de appell. l. vj. in. nouel. et in ceteris qd ad cōmodi. tatē spectat ciuitatū h. pcedit ciuitatibus qd oli. erat cōmissus pñidib: vt in. auct. de māda. p. m. §. ocide cōpetēs ibi et qd oio et c. col. iij. Et collige qd malefactores punire spectat ad pmoditatē ci. uitatū vt hic. et ff. de of. pñi. l. p. g. ruit: et ad salutes oim vt. C. de fer. l. puiciay: expedit eui rei publi. ce vt maleficia puniant: vt. ff. ad. l. a. q. l. ita vulne. rat: ne ad ea cōmittē da temere q. squā. pñiat: vt. C. de penio. l. si. operis. Ex hoc ergo. §. nos ro. manoy: hēs qdā valde vtilia et necessaria ciuita. tib: qd sunt pcessa idulta et pñarmata p hūc ipato. rē Federicū certis ciuitatib: lōbardie. Itā n. ē cōcessio generalis: ita qd ex vi ipsius concessiois extē dat ad alias ciuitates: imo est localis certay ciuitatū inferius specificatarū l. quō ad ipsa ci. uitates faciāt ius cōmune: vt patet statim in. §. vo. luntus: fm. odof. Pōzo ē locales pūctudines quō ad locū ipz dicunt ius cōmune: vt in. c. cū ve. nisset: de eo q. mit. in. pos. cā rei suan. ratio qd iure cōmuni pñarmat: vt. ff. de iust. et iur. l. omnes po. puli. Pōzo si pūctudines pñarmate sūt sub cer. ro mō et forma: nō valēt nisi sub illo mō et forma. C. de testa. l. fin. quas princeps tacite cōfirmare vt coipso qd sunt tolerabiles. C. de re mili. l. taz. collatores: l. i. xij. C. de agri. et cens. l. domini p. d. ioy. lib. xj. C. de fundo limi. l. i. et l. quicūq: et l. fin. C. de iure fisci. l. super creandis: et C. de ven. dendis rebus ciui. l. i. lib. x. Contra male pñuetu. dines tanq. abortiua statuta nō conualecunt tē. poze: vt in. auct. vt nulli iudi. §. nulli vero. colla. ix. vnde dicit iperatoz cōsuetudines: tunc tenent cū nostris nō repugnāt legibus: in. auct. de vsuris nau. ti. §. si. et ibi nota. colla. ix. Et iō p. consilia genera. lia qd seruanda sunt vt euangelia nō tenet consue. tudo vel cōtraria cōstitutio. vt. nota. in. c. cūz lay. cis. de rebus eccle. nō alie. in. nouel. et c. nulli. eo. ti. in. nouel. vnde nō valet statutum vel pūctudo de pñadīs vsuris: qd est cōtra cōsiliū: vt no. C. de vsur. auct. ad. bec. Sz nūqd valet sentētia lata cō. tra cōsuetudinē: vt qd sic quasi cōtra factuz lata: nam pūctudines facti sunt: tamē pōt appellari. Itē vt casus nō. in. d. c. cum venisset: nam cum de. ea nō pñet sine pbatōibus merito dicit in facto cōsistere: articuli dō iuris debent illi super qbus sine pbatōibus facti stati pōt. pñuati: vt no. in. c. ad. decimas: de resti. spo. in. nouel. Sz sup. fa. cto nō pōt. pñuati nisi examinet factū: vt. C. de veteranis. l. puidē dū: et C. de here. insti. l. cū. p. ponas et ponit l. y. C. quādo puo. nō ē nec. l. ij. **DE VBIUS ET REBUS.** Itud vbi vltimus ostēdit hāc. l. ē qd quicqd principi placuit. l. bz. vigore: vt. C. de cōsti. p. l. i. in. p. et insti. de iur. na. §. sz qd. principi. et ff. de ori. iur. l. ij. §. nouissima: et sic pūctus principis trā. sit ad statutū legio: vt. ff. de publi. l. cesar. Itē p. bal. ex eo qd ipator vult cā p pñueros populos diuulgari: vt. §. eo. circa prin. ibi ea pp. et. qd qui. dē iudicat vt sit lex. C. de legi. cōsti. p. n. c. l. le. ges sacratissime. **DE REBUS ET REBUS.** Quia nō omnia rega. lia fuerāt pcessa: s. demū ea qd longa pūctudine erāt possessa: et illa nō in ppetate s. in fidelitate. Itā. ergo qd si est qd qd sint pcessa et qd remaneant pcessoz debēt eligi boni viri bone opinioniois ad boc idonei nō suspecti qd iurent qd bona fide sine